

2021 SÖZLEŞME DÖNEMİ [PROJE NUMARASI: 2021-1-TR01-KA131-HED-00005497]

ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ PROGRAM (AVRUPA) ÜLKELERİ: 2022-2023 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ / TAM AKADEMİK YIL HAREKETLİLİK SEÇİM TAKVİMİ		HAREKETLİLİK ARALIĞI: 2022-2023 GÜZ DÖNEMİ / TAM AKADEMİK YIL	HAREKETLİLİK SÜRESİ: 60 - 300 Gün	TAKRİBİ KONTENJAN: 200+
<p>Başvuru İşlemleri: Tüm başvuru, seçim ve yerleştirme iş ve işlemleri Türkiye Ulusal Ajansı tarafından yapılandırılan E-devlet Karrier Kapısı platformu üzerinden ve çevrimiçi olarak yürütülecektir. Başvuru belgelerinin fiziki olarak iletilmemesi, yalnızca Başvuru Portalının ilgili bölümüne yüklenmesi gerekmektedir. Çevrimiçi başvuru işlemlerinin gerçekleştirilmesi ve başvuru belgelerinin çevrimiçi olarak yüklenebilmesi için belirlenen tarih aralığına titizlikle uyulması zorunludur. E-devlet Karrier Kapısı platformu üzerinde yapılandırılan başvuru portalı: 21.03.2022 tarihinde saat 17:00 itibarıyla kapanacak, belirtilen tarih ve saatten sonra sisteme başvuru ya da belge girişi yapılamayacaktır. Başvuru işlemleri yalnızca Ulusal Ajans Başvuru Portalı üzerinden gerçekleştirilecektir: https://www.turkiye.gov.tr/abevgpm-erasmus-ve-esc-basvurulari Tüm başvurular, başvurunun yapıldığı Akademik Dönem için geçerliliği bulunan ve E-devlet Portalı üzerinde güncellenen İkili Anlaşmalar ve bunların açık olan kontenjanları gözetilerek gerçekleştirilecektir. Tüm adaylar aşağıda belirtilen değerlendirme ölçütleri nispetinde oluşan ağırlıklı puanlarına göre sıralanacak ve başvuru sırasında oluşturdukları tercih sıralamaları nihai olarak gözetilecektir. Başvuru takvimi dışında adayların tercih sıralamalarında değişikliğe gidilmesi mümkün olmayacağı için, tüm adayların tercihlerini en çok gerçekleştirilmek istedikleri Yükseköğretim Kurumundan başlayarak oluşturmaları önem taşımaktadır. Seçim Sonuçlarının ve Geçici Seçim Listesinin ilanından sonra, seçim ve yerleştirmeye konu tüm itiraz, başvuru ve talepler e-posta yoluyla kabul edilecektir. Erasmus+ Programlarının yürütülmesi ile ilgili tüm sorularınızı erasmus@hacettepe.edu.tr adresine iletebilirsiniz.</p>				
Tarih	Takvim	Başvuru Koşulları	Başvuru İçin Gerekli Belgeler	Değerlendirme Ölçütleri ve Ağırlıklı Puanlar
2021-2022 Akademik Yılı Tam Yıl Takvimine Bağlı Tarihler		1. Öğrencilik Durumu	1. E-Devlet Başvuru Portalı ve Bağlı İşlemler	Değerlendirmeye konu tüm iş ve işlemler, Erasmus Program Guide (2021) belgesinde ve Türkiye Ulusal Ajansı tarafından yayınlanan ve ilgili Sözleşme Dönemine (2021) ait olan Uygulama El Kitabı'nda belirtilen usul ve esaslar uyarınca gerçekleştirilecektir. Yerleştirme ve uygulama iş ve işlemleri çerçevesinde, COVID-19 pandemisine bağlı olarak ortaya çıkabilecek ve mücbir sebep (<i>force majeure</i>) ilkesinin uygulanmasını gerektirebilecek tüm hususlarda Türkiye Ulusal Ajansı tarafından ilgili sözleşme dönemi için gözetilmek üzere yayınlanan uygulama usul ve esasları temel alınacaktır. Adayların, AB Koordinatörlüğü tarafından düzenlenecek Çevrimiçi Bilgilendirme Oturumlarına ve Başvuru dönemi süresince Birim Koordinatörleri tarafından gerçekleştirilecek olan tüm bilgilendirme toplantılarına katılmaları ve kayıtlı olunan Programların Erasmus+ Programlarının yürütülmesi konusunda almış olabilecekleri ilke ve tavsiye kararlarını gözetmeleri önemle tavsiye edilmektedir.
17.01.2022 - 23.01.2022	Erasmus+ Yabancı Dil Seviye Belirleme Sınavı ¹	Yükseköğretim kurumu bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde (birinci, ikinci veya üçüncü kademe) bir yükseköğretim programına kayıtlı, tam zamanlı öğrenci olunması [Birinci kademe: Ön lisans, Lisans; İkinci kademe: Yüksek Lisans; Üçüncü Kademe: Doktora, Tıpta ihtisas], ²	Tüm başvurular E-Devlet üzerinden yapılandırılan Türkiye Ulusal Ajansı Başvuru Portalı üzerinden alınacaktır. Adayların TC Kimlik Numaraları ile E-Devlet Başvuru Portalına giriş yaparak Hacettepe Üniversitesi tarafından oluşturulacak ilan sayfasına giriş yapmaları ve başvuru işlemlerini gerçekleştirmeleri gerekmektedir. E-devlet şifresi bulunmayan adayların dördüncü sayfada yer alan bilgi notunu incelemeleri tavsiye edilmektedir. E-devlet üzerinden yapılandırılacak başvuru sayfası 07.03.2022 tarihinde aktif olacaktır. Başvuru portalına ulaşmak için lütfen yandaki linki takip ediniz: https://www.turkiye.gov.tr/abevgpm-erasmus-ve-esc-basvurulari	Değerlendirme Ölçütü
15.02.2022	Başvuru İlanının E-devlet Üzerinden Yayınlanması	2. Toplam Süre	2. Yabancı Dil Belgesi	Ağırlıklı Puan
21.02.2022	Kontenjanların İlanı	Mevcut öğrenim kademesi içerisinde, 2014-2020 ve/veya 2021-2027 Erasmus+ dönemlerinde yükseköğretim hareketliliği faaliyetlerinden yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam sürenin 12 ayı geçmemesi. ³	E-Devlet üzerinde yapılandırılan başvuru portalında gerçekleştirilecek başvuru işlemleri sırasında adayların geçerli kabul edilen Yabancı Dil Sınavı sonuç belgelerini yüklemeleri gerekmektedir. Üniversitemizde Erasmus+ Yabancı Dil Seviye Belirleme Sınavları Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından Akademik Yıl boyunca yalnızca bir kez gerçekleştirilmektedir. Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından düzenlenen Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavının geçerlilik süresi 3 yıldır. Son 3 yıl içinde bu kapsamda düzenlenmiş sınavlarda alınan notlar başvuru işlemleri sırasında kullanılabilir. SON ÜÇ YIL İÇİNDE DÜZENLENEN SINAV SONUÇLARI İÇİN TIKLAYINIZ	%50 (100 puan üzerinden)
2022-2023 Güz Dönemi / Tam Akademik Yıl Başvuru Takvimi		3. Genel Akademik Not Ortalaması	Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavı Sonuç belgelerinin E-devlet başvuru sistemine PDF formatında yüklenmesi gerekmektedir. Portala yüklenen belgelerin doğruluğundan bizzat adaylar sorumludur. Geçerli kabul edilecek Yabancı Dil Sınavları Hacettepe Üniversitesi, Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yayınlanan Eşdeğerlik Kriterlerini taşımaktadır. Eşdeğerliliği kabul edilen Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavları ve Belgeleri için lütfen yandaki linki takip ediniz: http://fs.hacettepe.edu.tr/lydyo/2017%20Esdederlik%20.pdf	Değerlendirme Ölçütü
07.03.2022 - 21.03.2022	Ulusal Ajans E-Devlet Portalı Üzerinden Başvuru Tarih Aralığı	a) Birinci kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.20/4.00 olması, b) Başvuru aşamasında henüz transkripti oluşmamış (1) Ön lisanstan geçiş yapan öğrenciler için ön lisans mezuniyet notunun en az 2.20/4.00; (2) Birinci sınıf öğrencileri için lise mezuniyet notunun en az 75/100, c) İkinci ve üçüncü kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.50/4.00 olması,	3. Not Çizelgesi [Transkript]	Ağırlıklı Puan
İlan ve Başvuru Takvimi İçinde Her Salı ve Perşembe 16:00-17:00	AB Koordinatörlüğü Çevrimiçi Bilgilendirme Oturumları	4. Geçerli Bir Yabancı Dil Puanı	Adayların güncel akademik ortalama bilgilerini E-devlet üzerinde yer alan veriler üzerinden kontrol etmeleri gerekmektedir. İlgili bilgilerin güncelliğinden ve doğruluğundan bizzat adaylar sorumludur.	Akademik başarı düzeyi
07.03.2022 - 21.03.2022	Erasmus+ Birim Koordinatörlükleri Bilgilendirme Toplantıları	Hacettepe Üniversitesi Senatosunun 19.12.2018 tarihli Kararı gereği, Erasmus Öğrenim Hareketliliği Programına başvuracak adayların, başvuru yapılan Dönem için geçerli ve bölüm bazında belirlenmiş olan minimum puanları karşılamaları gerekmektedir. Bölüm Bazında Minimum Dil Puanlarına ulaşmak için lütfen üçüncü sayfaya bakınız.	4. Diğer Belgeler	%50 (100 puan üzerinden)
21.03.2022-24.03.2022	Geçici Seçim/Yerleştirme İşlemleri	Yabancı Dil Belgesi Hakkında Önemli Not: Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği başvurularında; Hazırlık Geçme Notu, Hazırlık Muafiyet Notu, YÖKDİL, ÜDS, YDS ve KPDS sınav sonuçları ile Yüksek Öğretim Kurulu'nun 17.06.2016 Tarih ve 75850160-303.01.01-36830 Sayılı Kararı gereği IELTS sınav sonuçları geçerli sayılmayacaktır.	Değerlendirmeye konu ağırlıklı puan dağılımını etkileyebilecek belgelerin ve/ya ilave hibe desteği talebini temellendiren belgelerin E-devlet Başvuru Portalına yüklenmesi gerekmektedir.	Şehit ve Gazi çocuklarına ⁵
24.03.2022	Geçici Seçim/Yerleştirme Sonuçlarının İlanı	5. AKTS (ECTS) Kredi Yüğü		Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla)
24.03.2022-28.03.2022	İtiraz için Dilekçe Verme Aralığı (Yalnızca e-posta)	Öğrenim hareketliliği için yeterli sayıda ders veya ders niteliğinde olmayan ECTS kredi yükü karşılanmalıdır. Ders yükü bulunmayan, örneğin tez dönemine geçen yüksek lisans ve doktora öğrencileri için bir akademik dönemde 30 ECTS'lik ders niteliğinde olmayan iş yükü üzerinden öğrenim anlaşması düzenlenebilir. ⁴		2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere ⁶
24.03.2022-28.03.2022	Hibesiz Hareketlilik Başvurusu (Yalnızca e-posta)			Aynı öğrenim düzeyinde, hibeli veya hibesiz olarak, programdan yararlanmış olmak (staj ve/veya öğrenim)
24.03.2022-28.03.2022	Vazgeçme Beyanının İletilmesi (Yalnızca e-posta)			Vatandaş olunan ülkede hareketliliğe katılmak
29.03.2022	Kesin Seçim Listesinin İlanı ve Nihai Yerleştirme Sonuçlarının Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ile İlgili Bölüm, Fakülte, Enstitü, Meslek Yüksekokulu ve Yüksekokullar ile Ankara Devlet Konservatuarı'na Bildirilmesi			Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmamak
29.03.2022-03.04.2022	Seçilen Öğrencilerin Karşı Kurumlara Bildirilmesi			Birden fazla hareketlilik türüne aynı anda başvuruda bulunmak (öğrencinin tercih ettiği hareketlilik türüne [öğrenim veya staj] azaltma uygulanır)
04.04.2022-08.04.2022	AB Koordinatörlüğü Oryantasyon Toplantıları			Aynı öğrenim kademesi içinde hareketlilikten faydalanmış bir öğrencinin öğrenim ve staj faaliyetine aynı zamanda başvurması (daha önce faydalanılan hareketlilik türünden farklı olarak başvuru ikinci hareketlilik türünden azaltma uygulanır)

* E-devlet üzerinden gerçekleştirilecek olan başvuru sürecinde yaşanabilecek aksaklıkların ivedilikle erasmus@hacettepe.edu.tr adresine bildirilmesi rica olunur. Başvuru planlayan tüm adayların Hacettepe Üniversitesi, Erasmus+ Kurum Koordinatörlüğü tarafından **İlan ve Başvuru Takvimi içinde (21.02.2022 - 21.03.2022) her hafta Salı ve Perşembe günleri 16:00-17:00 arasında** yürütülecek Çevrimiçi Oturumları takip etmeleri, **07.03.2022 - 21.03.2022** tarihleri arasında Erasmus+ Birim Koordinatörlükleri tarafından düzenlenecek Bilgilendirme Toplantılarına katılmaları ve kayıtlı olunan program alanında ilgili Birimler tarafından gözetilen ilke ve prosedürler konusunda **Erasmus+ Birim Akademik Koordinatörlerinin** öneri ve görüşlerini edinmeleri tavsiye edilmektedir. **Başvuru esnasında gerçekleştirilecek tüm tercih planlamalarında (tam akademik yılın tercih edilmesi durumu da dahil olmak üzere), bağlı bulunulan programın akademik koordinatörü ile bağlantıya geçilmesi ve hareketlilik için tercih edilmesi planlanan ilgili kurumlararası anlaşmanın geçerlilik süresinin, uzatılma veya yenilenme durumunun teyit edilmesi önemle tavsiye edilmektedir.**

¹ Erasmus+ Yabancı Dil Seviye Belirleme Sınavı Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksek Okulu tarafından Akademik Yıl boyunca yalnızca bir kez gerçekleştirilmektedir. **Geçerlilik süresi içinde bulunan ve başvuru aşamasında kullanılacak olan Yabancı Dil Seviye Tespit Sonuç belgeleri Yabancı Diller Yüksek Okulundan onaylı olarak temin edilerek E-devlet üzerinde yapılandırılan Başvuru portalında yer alan Yabancı Dil Belgesi sekmesine yüklenecektir.** E-devlet üzerinden iletilecek başvuru evraklarının doğruluğundan bizzat adaylar sorumludur. **SON ÜÇ YIL İÇİNDE DÜZENLENEN SINAV SONUÇLARI İÇİN TIKLAYINIZ**

² Eczacılık, Tıp veya Diş Hekimliği fakültelerinden mezun olarak merkezi sınavlarla (TUS, DUS, EUS) bir yükseköğretim kurumuna yerleştirilerek uzmanlık eğitimine devam eden kişiler, ilgili yükseköğretim kurumunun kayıtlı öğrencisi statüsünü taşıyorlarsa Erasmus+ öğrenci hareketliliğinden yararlanamazlar.

³ Mevlana, TÜBİTAK, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı kapsamındaki benzer programlardan yararlanma dâhil değildir. Adayların hareketlilik planlamalarında kayıtlı buldukları Bölüm ve Programlara özgü koşul ve öncelikler ile Birim Erasmus+ Koordinatörlerinin önerilerini gözetmeleri tavsiye edilmektedir.

⁴ Avrupa Komisyonu'nun ECTS Rehberi'ne göre yeterli sayı, bir akademik yıl için 60 ECTS (bir akademik dönem için 30 ECTS) kredisidir. Ayrıntılı bilgi için bkz. <https://education.ec.europa.eu/levels/higher-education/inclusion-connectivity/european-credit-transfer-accumulation-system>

⁵ Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu'nun 21. Maddesine göre "kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler" in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK'nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir.

⁶ Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi (başvuru portalına yüklemesi) gerekir.

HİBE TUTARLARI İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME

“Erasmus+ Ana Eylem 1: Bireylerin Öğrenme Hareketliliği – Program Ülkeleri Arasında Yükseköğretimde Öğrenci ve Personel Hareketliliği” Programı “Öğrenim Hareketliliği” başlığı altında ve işbu ilan kapsamında hareketlilik hakkı kazanacak öğrencilere yurtdışında geçirdikleri öğrenim süreleri için verilecek aylık maddi destek miktarı gidilecek ülkeye göre değişmektedir. 2022-2023 Akademik Yılı Güz Dönemi veya Tam Akademik Yıl Öğrenim Hareketliliği faaliyetleri için hibelerendirilebilir süre aralığı an az 60 gün (2 Ay) en fazla 360 gündür (12 Ay). **Başvuru esnasında tercih planlamasında tam akademik yılın tercih edilmesi halinde, bağlı bulunulan programın akademik koordinatörü ile bağlantıya geçilmesi ve hareketlilik için tercih edilmesi planlanan ilgili kurumlararası anlaşmanın geçerlilik süresinin, uzatılma veya yenilenme durumunun kontrol edilmesi önemle tavsiye edilmektedir.** Hareketlilik kapsamında alınacak kredilerin karşılıklı olarak tanınmasına yönelik iş ve işlemlerde problem yaşanmaması için 3 aydan kısa süreli hareketlilik planlamasında Haftalık Ders yükü zorunluluklarının mutlaka gözetilmesi tavsiye edilmektedir. Program Ülkeleri (Avrupa) ile Öğrenim Hareketliliği faaliyetlerinin gerçekleştirilebileceği Program Ülkeleri, hayat standardı düzeylerine göre 3 gruba ayrılmaktadır. Aylık öğrenim hibeleri ülke gruplarına göre belirlenmektedir. Ülke grupları ve bu ülkelere gidecek öğrencilere verilecek aylık hibe miktarları aşağıdaki tabloda yer almaktadır:

PROGRAM ÜLKELERİ

Ülke Grupları	Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler	Aylık Hibe Öğrenim (Avro)
1. ve 2. Grup Program Ülkeleri	Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka, Finlandiya, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Malta, Norveç, Portekiz, Yunanistan	600
3. Grup Program Ülkeleri	Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Letonya, Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, Sırbistan, Slovakya, Slovenya	450

İsteyen öğrenciler maddi destekten feragat edebileceklerdir. Erasmus+ Hareketlilik faaliyetlerinin yürütülmesine konu hibelerendirme işlemleri ile ilgili sorularınızı erasmus-hibe@hacettepe.edu.tr adresi üzerinden iletebilirsiniz.

EKONOMİK AÇIDAN İMKANLARI KISITLI ÖĞRENCİLERE İLAVE HİBE DESTEĞİ

Hacettepe Üniversitesi, öğrenci ve personel hareketliliğine erişimi kolaylaştırmak ve Erasmus Yükseköğretim Beyannamesi (ECHE) kapsamında verilmiş taahhütleri karşılamak üzere, Erasmus+ Program/Proje alanlarında eşitlik ve içermek ilkerininin gözetilmesini, uygulanmasını ve sürdürülebilirliğini sağlamayı esas alır. İşbu Hareketlilik Takvimine konu tüm iş ve işlemlerde gerçekleştirilecek hibe kullanımına dayanak oluşturan 2021 Sözleşme Dönemine ait usul ve esasların düzenlendiği “Erasmus+ Ana Eylem 1: Bireylerin Öğrenme Hareketliliği – Program Ülkeleri Arasında Yükseköğretimde Öğrenci ve Personel Hareketliliği, Yüksek Öğretim Kurumları için El Kitabı - 2021 Sözleşme Dönemi” belgesinin Öğrenci Hareketliliklerini düzenleyen ilgili bölümlerinde yer alan hususlar, ekonomik açıdan imkanları kısıtlı öğrencilere ilave hibe desteği sağlanması esnasında temel alınacaktır. **İlave hibe desteği taleplerine konu tüm belgelerin E-devlet başvuru işlemleri sırasında ilgili başvuru portalına yüklenmesi esastır.** 2021-1-TR01-KA131-HED-000005497 numaralı proje kapsamında hareketlilik ve ilave hibe desteği hakkı kazanan tüm adaylar bilehare duyurulacaktır. İlave hibe desteğinden yararlanacak öğrenci sayısının tespitinde ve uygun bir hibe planlamasının belirlenmesinde AB Koordinatörlüğü Seçim ve Değerlendirme Kurulu (Akademik Kurul) kararı belirleyicidir. Bu kapsamda; dezavantajlı katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir. Söz konusu işlemlerde dezavantajlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır. 1) 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar); 2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere; 3) Kendilerine yetim aylığı bağlananlar; 4) Şehit/Gazi çocukları; 5) Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne-babasına veya vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan Erasmus başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.) Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, yardım ve burslar, tek seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul edilmez. İlave hibe desteği ile ilgili sorularınızı erasmus-erisilebilirlik@hacettepe.edu.tr adresine iletebilirsiniz.

COVID-19 VE MÜCBİR SEBEP (FORCE MAJEURE) İLKESİ

“Mücbir sebep”, taraflardan herhangi birinin, sözleşmeden doğan herhangi bir yükümlülüğünü yerine getirmesine engel olan; tarafların, taşeronlarının, bağlı kuruluşlarının veya uygulamada görev alan üçüncü tarafların hata veya ihmalden kaynaklanmayan ve gösterilen tüm özen ve dikkate rağmen kaçınılmaz olan ve önceden tahmin edilemeyen, tarafların kontrolünün dışındaki istisnai herhangi bir durum veya olay anlamına gelir. Bir hizmetin sunulmaması, ekipman veya malzemelerdeki kusurlar veya bunların zamanında hazır edilmemesi, doğrudan bir mücbir sebepten ve ayrıca işgücü anlaşmazlığı, grev veya mali sıkıntılardan kaynaklanmadığı müddetçe, mücbir sebep olarak öne sürülemez. Mücbir sebeplerle faaliyete ara verilmesi halinde, mücbir sebebin belgelendirilebilmesi şartıyla, asgari sürenin tamamlanamadığı faaliyetler kabul edilir ve kalınan süre karşılığı hibe verilir. Mücbir sebepler dışında asgari süre tamamlanmadan öğrencilerin geri dönmesi halinde, faaliyet geçersiz sayılır ve hibe ödenmez. Avrupa Komisyonu Eğitim ve Kültür Genel Müdürlüğü (The Commission's Directorate General for Education and Culture) tarafından hazırlanan Ulusal Ajanslar için tavsiye ve yönlendirme niteliği taşıyan Ref. Ares(2020)1800713 - 27/03/2020 sayılı belgesinde, Dünya Sağlık Örgütü'nün 11 Mart 2020 tarihiyle COVID-19'u “küresel pandemi” olarak tanımladığı, bu nedenle “mücbir sebep (force majeure)” ilkesinin uygulanmasının hukuken meşruiyetinin bulunduğu; Avrupa Komisyonu Eğitim ve Kültür Genel Müdürlüğü (The Commission's Directorate General for Education and Culture [DG EAC]) tarafından COVID-19 sürecinde ortaya konulan tavsiye kararları kapsamında “mücbir sebep (force majeure)” olarak tanımlanan COVID-19 sürecini istisna hali kapsamına alan tanımlar getirildiği ve tavsiyelerde bulunduğu görülmektedir. T.C. Dışişleri Bakanlığı, Avrupa Birliği Başkanlığı, Türkiye Ulusal Ajansı tarafından yayınlanan tavsiye ve yönlendirme belgeleri hali hazırda yürürlüğünü korumaktadır. T.C. Dışişleri Bakanlığı, Avrupa Birliği Başkanlığı, Türkiye Ulusal Ajansı, Yükseköğretim Koordinatörlüğü tarafından yapılan güncel bildirimlerin takip edilmesi önemle tavsiye edilmektedir. Mücbir sebep ilkesinin uygulanması ile ilgili sorularınızı erasmus-mucbirsebep@hacettepe.edu.tr adresi üzerinden iletebilirsiniz.

FAALİYET TANIMI

Öğrenci hareketliliği faaliyeti, ön-lisans, lisans, yüksek lisans veya doktora kademelerinde ve herhangi bir akademik çalışma alanında bir Program Ülkesinden başka bir Program Ülkesine veya Ortak Ülkeye gerçekleştirilebilir. Öğrenciler üzerinde azami etkiye sahip yüksek kaliteli hareketlilik faaliyetlerinin gerçekleştirilmesini teminen, hareketlilik faaliyeti öğrencinin diploma derecesi alacağı alanla ve kişisel gelişim ihtiyaçlarıyla uyumlu olmalıdır. Öğrenim hareketliliği kapsamında öğrenciler, herhangi bir öğrenim kademesinde diploma programlarının bir parçası olarak yurtdışındaki ortak yükseköğretim kurumlarından birinde öğrenim hareketliliği yapabilir. Bu tür bir hareketlilik, staj programını da içerebilir. Staj ve Öğrenim hareketliliği kombinasyonu yurtdışında akademik ve profesyonel deneyim arasında sinerji yaratmayı amaçlar. Doktora adaylarının öğrenme ve eğitim ihtiyaçlarına daha iyi cevap verebilmek ve fırsat eşitliği yaratabilmek için doktora adayları ve yeni mezunlar (“post-docs”) yurtdışında kısa dönemli veya uzun dönemli fiziksel öğrenim ya da staj hareketliliği gerçekleştirebilirler. Fiziksel hareketliliğe sanal hareketlilik de eklenmesi mümkündür.” Doktora aşamasında işbu ilan kapsamında hareketlilik hakkı kazanan adayların yerleştirildikleri hibelerendirilebilir süre diğer öğrenim hareketlilikleri ile aynı usul ve esaslar gözetilerek değerlendirilecektir. Doktora hareketliliği de dâhil olmak üzere yurtdışındaki her türlü öğrenim ve staj faaliyeti karma hareketlilik olarak gerçekleştirilebilir. Karma hareketlilik, işbirliğine dayanan çevrimiçi değişim (Exchange) ve ekip çalışmasını kolaylaştıran sanal ve fiziksel hareketlilik bileşenlerinden oluşur. Örneğin, sanal bileşen, çevrimiçi dersleri takip etmek üzere farklı ülkelerden ve farklı akademik alanlardan öğrencileri bir araya getirebilir. Veya bu öğrenciler müfredatlarının bir parçası olarak tanınan ödev ve sorumlulukları yerine getirmek üzere ortaklaşa ve eşzamanlı olarak çevrimiçi bir araya gelip çalışabilirler. Öğrenciler, bir karma yoğun programa (blended intensive programme) katılmak suretiyle de karma hareketlilik gerçekleştirebilir. Karma yoğun programlar, yükseköğretim kurum gruplarının öğrencileri ile akademik ve idari personelleri için, beraberce, fiziksel ve sanal bileşenleri olan bir eğitim programı (müfredat) ve faaliyetler geliştirmelerine olanak sağlar. Akademik çalışma alanlarından veya katılıma yönelik imkânsızlıklardan dolayı, uzun dönemli fiziksel öğrenim ya da staj hareketliliğine katılamayan öğrenciler zorunlu sanal bileşeni olan bir kısa-dönem fiziksel hareketliliğe katılabilirler. **Kısa Dönemli Doktora ve Doktora Sonrası araştırma faaliyetleri ile Karma Yoğun Programlar kapsamında bilehare ilana çıkılacaktır.**

HAREKETLİLİK SÜRELERİ

Faaliyetler, Avrupa Komisyonu tarafından belirlenen asgari ve azami sürelerle uygun olarak gerçekleştirilir. Faaliyet süresinin kesintisiz gerçekleştirilmesi gerekir. Öğrenim hareketliliğinde dönem araları (sömestr tatilleri) ve resmi tatiller, kesinti olarak kabul edilmez. Öğrenim hareketliliğinde asgari süre 2 tam ay veya 1 trimester, azami süre ise 12 tam aydır. Staj hareketliliğinde asgari süre 2 tam ay, azami süre 12 tam aydır. Staj hareketliliğinde, staj yapılan işletmenin tatil sebebiyle kapalı olması durumunda stajın kesintiye uğraması söz konusu olabilir. İşletmenin kapalı olduğu süre için hibe ödemesi yapılır. Asgari faaliyet süresinin sağlanabilmesi için staj yapılacak işletmenin kapalı olacağı tarihlerin önceden araştırılması, tatil süresi çıkartıldıktan sonra dahi asgari sürenin sağlandığından emin olunması gerekmektedir. Hafta sonu tatilleri, faaliyet süresinden çıkartılacak tatil süresi değildir. Karma hareketlilikte, hareketliliğin toplam süresi yukarıda belirtilen asgari ve azami süreler olmak üzere, fiziksel hareketlilik süresi asgari 5 gün azami 30 gündür. Karma hareketliliğin tamamlayıcı bir parçası olarak mutlaka zorunlu bir sanal bileşen de olmalıdır. Karma hareketliliğe (sanal+fiziksel) en az 3 ECTS kredisi verilmelidir. Doktora hareketliliğinde, kısa dönem fiziksel hareketlilik asgari 5 gün azami 30 gündür. Uzun dönem doktora hareketliğinde ise asgari süre 2 ay azami süre 12 aydır. Uzun dönem doktora hareketliliği tamamlayıcı bir staj programını da içerebilir. Uzun dönem doktora hareketliliği, karma hareketlilik olarak gerçekleştirilebilir.

TOPLAM FAALİYET SÜRE SINIRI

Bir öğrencinin aynı öğrenim kademesi içerisinde (lisans, yüksek lisans, doktora), varsa, Erasmus Mundus burslusu olarak yapılan veya 2014-2020 Erasmus+ döneminde yapılan öğrenci hareketliliği süresi ile yeni Erasmus+ döneminde (2021-2027) yapılan öğrenci hareketliliği süreleri, toplamda 12 ayı geçemez. Hibe verilmese dahi aynı öğrenim kademesi içerisinde yapılan öğrenci hareketliliği faaliyetlerinin toplam süresinin 12 ayı geçmeyecek şekilde planlanması gerekir. Öğrenci mevcut öğrenim kademesindeki eğitimini tamamlayıp yeni bir öğrenim kademesine geçtiğinde (örneğin lisans eğitimi tamamlandı yüksek lisans eğitimine başlandığında), yeni öğretim kademesinde tekrar en fazla 12 aya kadar fiziki hareketlilik gerçekleştirmesi mümkün olur. Böylelikle her bir öğrenim kademesinde en fazla 12 aya kadar olmak üzere, aynı kişinin en fazla 36 aya kadar fiziki hareketlilik gerçekleştirmesi mümkündür. Öğrenim hareketliliği faaliyetlerinin, mesleki deneyim elde edilecek staj faaliyeti içerecek şekilde (eşzamanlı veya takiben) gerçekleştirilmesi mümkündür. Stajı da içeren bu faaliyet asgari 2 ay sürmeli ve öğrenim hareketliliği üzerinden hibelerendirilmelidir. İki kademenin birleşik olduğu programlar (bütünleşik doktora gibi) ile 2 kademenin tek bir kademe içerisinde tamamladığı (tip eğitimi gibi) yükseköğretim programlarında toplam faaliyet süresi en fazla 24 aydır. Bir hibe sözleşmesi kapsamında seçilen ancak o sözleşme içerisinde faaliyetlerini gerçekleştirilmeyen öğrenciler, “kazanılmış hak” gereğiyle bir sonraki hibe sözleşmesinin kapsamına alınmazlar. Öğrenciler her sözleşme dönemi için, ilgili sözleşme döneminde geçerli olan seçim şartlarına göre seçilir ve faaliyetlerini gerçekleştirirler. İlgili sözleşmenin süresi içerisinde faaliyetlerini gerçekleştirilmeyen öğrencilerin daha sonra faaliyetten yararlanmak istemeleri halinde tekrar başvurup seçilmeleri gerekir. Mücbir sebeple asgari süre tamamlanmadan geri dönmesi durumunda bu kural uygulanmaz. Bununla birlikte, planlanan tarih aralığında faaliyetini gerçekleştiremeyen öğrencilerin faaliyetleri aynı sözleşme süresi içerisinde ileri bir tarihe ötelenebilir.

ÜNİVERSİTEMİZDE DÜZENLENEN ERASMUS+ YABANCI DİL SEVİYE BELİRLEME SINAVLARI

Erasmus+ Yabancı Dil Seviye Belirleme Sınavı Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksek Okulu tarafından Akademik Yıl boyunca yalnızca bir kez gerçekleştirilmektedir. İlgili Seviye Belirleme Sınavlarının geçerlilik süresi 3 yıldır. Geçerlilik süresi içinde başvuru aşamasında kullanılacak Yabancı Dil Seviye Tespit Sonuç belgeleri Yabancı Diller Yüksek Okulundan onaylı olarak temin edilerek E-devlet üzerinde yapılandırılan Başvuru portalında yer alan Yabancı Dil Belgesi sekmesine yüklenecektir. E-devlet üzerinden iletilecek başvuru evraklarının doğruluğundan bizzat adaylar sorumludur. SON ÜÇ YIL İÇİNDE DÜZENLENEN SINAV SONUÇLARI İÇİN [TIKLAYINIZ](#)

ERASMUS+ BAŞVURULARINDA KABUL EDİLECEK YABANCI DİL SEVİYE BELİRLEME SINAVLARI VE BELGELERİ

Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği başvurularında; Hazırlık Geçme Notu, Hazırlık Muafiyet Notu, ÜDS, YDS ve KPDS sınav sonuçları ile Yüksek Öğretim Kurulu'nun 17.06.2016 Tarih ve 75850160-303.01.01-36830 Sayılı Kararı gereği IELTS sınav sonuçları geçerli sayılmamaktadır. Başvuru aşamasında kullanılacak belgelerin Yabancı Dil Sınavları Hacettepe Üniversitesi, Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yayınlanan Eşdeğerlik Kriterlerini taşımaları gerekmektedir. Eşdeğerliliği kabul edilen Yabancı Dil Seviye Tespit Sınavları ve Belgeleri için lütfen yandaki linki takip ediniz: <http://fs.hacettepe.edu.tr/lydyo/2017%20Esdegerlik%20.pdf>

BÖLÜM BAZINDA MİNİMUM YABANCI DİL BARAJI

Hacettepe Üniversitesi Senatosu'nun 19/12/2018 tarihli toplantısında alınan karar ile 2019-2020 Akademik Yılından başlayarak Erasmus+ kapsamında gerçekleştirilen hareketliliklerde Dil Barajı uygulanmaktadır. Aşağıdaki tabloda belirtilen dil puanının altında kalan başvurular geçersiz sayılacaktır. Belirtilen kararı takiben İkili Anlaşmalar imzalamak suretiyle Erasmus+ Program alanlarına dahil olan Bölüm ve Anabilim dalları için minimum baraj seviyesinin temel alınmasında, eğitim öğretim faaliyetlerinde Yabancı Dil ağırlığının aşağıdaki tabloda yer alan ölçeklendirme ("MESLEK OLARAK YABANCI DİL" ALANLARINDA EĞİTİM-ÖĞRETİM FAALİYETİ YÜRÜTEN BÖLÜMLER, EĞİTİM-ÖĞRETİM FAALİYETLERİNİ %30 VEYA %100 ORANINDA YABANCI DİLDE YÜRÜTEN BÖLÜMLER VE DİĞER BÖLÜMLER) nispeti takip edilecektir.

	"MESLEK OLARAK YABANCI DİL" ALANLARINDA EĞİTİM-ÖĞRETİM FAALİYETİ YÜRÜTEN BÖLÜMLER	EĞİTİM-ÖĞRETİM FAALİYETLERİNİ %30 VEYA %100 ORANINDA YABANCI DİLDE YÜRÜTEN BÖLÜMLER VE DİĞER BÖLÜMLER	SPOR BİLİMLERİ, GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, KONSERVATUVAR BÖLÜMLERİ İLE TÜRK DİLİ ÜZERİNE ÖĞRETİM YAPAN BÖLÜMLER	
DİL PUANI ALT SINIRI	75 (B2'ye karşılık)	60 (B1'e karşılık)	50 (B1'e karşılık)	
BÖLÜM/ PROGRAM	Alman Dili ve Edebiyatı	Atatürk İlkeleri ve İnkılapları Tarihi Enstitüsü	Hemşirelik Fakültesi	Ankara Devlet Konservatuarı
	Amerikan Kültür ve Edebiyatı	Diş Hekimliği Fakültesi	Hukuk Fakültesi	Çağdaş Türk Lehçeleri
	Fransız Dili ve Edebiyatı	Eczacılık Fakültesi	İletişim Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı
	İngiliz Dil Bilimi	Bilişim Enstitüsü	Tıp Fakültesi	Türk Halk Bilimi
	İngiliz Dili ve Edebiyatı	Bilgisayar Grafiği	Aile ve Tüketici Bilimleri	Türkçe Dili Eğitimi
	Almanca Mütercim Tercümanlık	Antropoloji	İktisat	Spor Bilimleri
	Fransızca Mütercim Tercümanlık	Arkeoloji	İşletme	Grafik
	İngilizce Mütercim Tercümanlık	Bilgi ve Belge Yönetimi	Maliye	Heykel
	Almanca Dili Eğitimi	Felsefe	Sağlık Yönetimi	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı
	Fransızca Dili Eğitimi	Psikoloji	Sosyal Hizmet	Resim
	İngilizce Dili Eğitimi	Sanat Tarihi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Seramik
		Sosyoloji	Uluslararası İlişkiler	
		Tarih	Bilgisayar Mühendisliği	
		BÖTE	Çevre Mühendisliği	
		Biyoloji Eğitimi	Elektrik ve Elektronik Mühendisliği	
		Fizik Eğitimi	Endüstri Mühendisliği	
		Kimya Eğitimi	Fizik Mühendisliği	
		Matematik Eğitimi	Gıda Mühendisliği	
		Eğitim Bilimleri	İnşaat Mühendisliği	
		Fen Bilgisi Öğretmenliği	Hidrojeoloji Mühendisliği	
		İlköğretim Matematik Öğretmenliği	Jeoloji Mühendisliği	
		Okul Öncesi Öğretmenliği	Kimya Mühendisliği	
		Sınıf Öğretmenliği	Maden Mühendisliği	
		Biyomühendislik	Otomotiv Mühendisliği	
		Nanoteknoloji	Beslenme ve Diyetetik	
		Aktüerya	Çocuk Gelişimi	
		Biyoloji	Dil ve Konuşma Terapisi	
		İstatistik	Ergoterapi	
		Kimya	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon	
		Matematik	Odyoloji	
	İnsan Hakları			

ÇEVİRİMİÇİ BİLGİLENDİRME OTURUMLARI ERİŞİM BİLGİLERİ

Başvuru planlayan tüm adayların Hacettepe Üniversitesi, Erasmus+ Kurum Koordinatörlüğü (AB Koordinatörlüğü) tarafından [başvuru takvimi içinde \(21.02.2022 - 21.03.2022\) her Salı ve Perşembe günü \(16:00-17:00 saatleri arasında\)](#) yürütülecek çevrimiçi oturumları takip etmeleri, **07.03.2022 - 21.03.2022** tarihleri arasında Erasmus+ Birim Akademik Koordinatörlükleri tarafından düzenlenecek Bilgilendirme Toplantılarına katılım göstermeleri ve kayıtlı olunan program alanında ilgili Birimler tarafından gözetilen ilke ve prosedürler konusunda Erasmus+ Birim Akademik Koordinatörlerinin öneri ve görüşlerini edinmeleri tavsiye edilmektedir.

AB Koordinatörlüğü Bilgilendirme Toplantıları

İlan ve Başvuru Takvimi İçinde (21.02.2022 – 21.03.2022) Her Salı ve Perşembe (16:00-17:00)

Erişim Linki: <https://zoom.us/j/99186937011?pwd=TnZwaE1NVjJUN3lY2RNZEtJQ3VYdz09>

Meeting ID: 991 8693 7011

Passcode: 908857

Erasmus+ Akademik Koordinatörlükleri Bilgilendirme Toplantıları

07.03.2022 – 21.03.2022

İlgili bilgilendirme toplantıları bağlı bulunulan Programın Akademik Koordinatörlüklerince yürütülmektedir. **07.03.2022 – 21.03.2022** tarihleri arasında düzenlenmesi planlanan Akademik Birim Koordinatörlükleri Birim Toplantıları için lütfen bağlı bulunduğunuz programın Erasmus+ Akademik Koordinatörü ile irtibata geçiniz. İlgili Programın müfredat gereklilikleri, ikili anlaşma detayları ve program Erasmus+ uygulama esasları hakkında bilgi ve görüş almak üzere başvuru gerçekleştiren tüm adayların, başvurularını tamamlamadan önce ilgili akademik birim koordinatörleri ile iletişime geçmeleri ve düzenlenecek bilgilendirme toplantılarına katılım göstermeleri önemle tavsiye edilmektedir.

Hacettepe Üniversitesi, Erasmus+ Programı Akademik Koordinatörleri Listesi

İKİLİ ANLAŞMALAR

Erasmus+ KA131 Öğrenim Hareketliliği Programı Üniversitemize bağlı akademik birimlerin Program ülkelerindeki ortaklarıyla imzaladıkları Kurumlararası Anlaşmalar üzerinden yürütülmektedir. Erasmus+ 2021-2027 fazına intibak sürecinin devam etmesi nedeniyle, halihazırda varolan anlaşma envanterinde değişiklikler söz konusu olabilmektedir. E-devlet başvuruları sırasında başvuru portalı üzerinden tercih oluştururken Koordinatörlük kayıtlarıyla karşılaştırma yapılması tavsiye edilmektedir. **Başvuru esnasında gerçekleştirilecek tüm tercih planlamalarında (tam akademik yılın tercih edilmesi durumu da dahil olmak üzere), bağlı bulunulan programın akademik koordinatörü ile bağlantıya geçilmesi ve hareketlilik için tercih edilmesi planlanan ilgili kurumlararası anlaşmanın geçerlilik süresinin, uzatılma veya yenilenme durumunun teyit edilmesi önemle tavsiye edilmektedir.** Öğrenci Öğrenim Hareketliliği Kurumlararası Anlaşmaları için yandaki linkte yer alan tablonun ilgili kısmı incelenebilir: **ERASMUS+ KURUMLARARASI ANLAŞMALAR (ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ)**

E-DEVLET BAŞVURUSU SIRASINDA KARŞILAŞABİLECEK TEKNİK AKSAKLIKLARIN BİLDİRİMİ

Üniversitemiz, Erasmus+ hareketlilik alanlarında tamamında başvuru süreçlerini E-devlet Kariyer Kapısı platformu üzerinden yürütülmektedir. E-devlet başvurusu sırasında yaşanabilecek teknik aksaklıkların ilgili başvuru sayfasında yer alan "Hata Bildirimi" sekmesi üzerinden iletilmesi mümkündür. E-devlet başvurusu sırasında teknik aksaklık yaşanması durumunda, Koordinatörlüğümüz tarafından süreç takibinin sağlanabilmesi için yanda belirtilen formun doldurulması rica olunur: **TEKNİK DESTEK TALEP OLUŞTURMA FORMU**